平成 27年 3月 18日

各 位

株式会社 宮崎銀行

『食の個別商談会～みやざき宝食展
ほうしょくてん

～』の開催および出展者の募集について

株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、公益財団法人宮崎県産業振興機構と共同で、

下記の通り商談会を開催いたします。つきましては、食品関連事業者等を対象に出展者を

募集いたしますのでお知らせします。

当行は、地方創生に向けた取り組みの一環として、フードビジネス事業者の販路拡大を

積極的にサポートしていくことにより、地域経済の活性化に貢献してまいります。

記

1.開催概要
名 称 食の個別商談会～みやざき宝食展

ほうしょくてん

～

開 催 日 時 平成 27年 6月 2日（火）10：00～17：00

会 場
東京国際フォーラム HALL D5

住所：東京都千代田区丸の内三丁目5番 1号 電話：03-5221-9000

主 催 株式会社宮崎銀行、公益財団法人宮崎県産業振興機構

後   援 特定非営利活動法人日本プロ農業総合支援機構（略称：J-PAO）

バ イ ヤー 首都圏の百貨店、スーパー、外食、通販企業など

特   徴

1. 事前予約型の個別商談形式であり、バイヤーと充実した商談が可能。

2. 商談を行ったバイヤーからフィードバックを受けることが出来るため、

今後の商談や商品の改良に活かすことが可能。

2.募集要項

募 集 対 象 先 宮崎県内の食品製造業者、農商工連携や 6次産業化に取り組む事業者等

募 集 企 業 数 15社

出 展 費 用

無料

※但し、商談会場までの旅費交通費、商談に必要な商品や機材の輸送費等は

出展者負担となります。

お申し込み期限 平成 27年 4月 10日（金）

お申し込み方法 お申し込みに関しては、最寄りの営業店窓口へお問い合わせください。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当：竹下、岩下、與（あたえ）（TEL：0985-32-8329）